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JEGYZŐKÖNYV 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága üléséről 
 
Az ülés  

 időpontja: 2020. október 26. 

helye: Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri Kirendeltsége 

6769 Pusztaszer, Kossuth utca 45. 

minősítése: nyilvános 

jellege: rendes 

sorszáma: 2020/7 

 
Jelen vannak: 
 Sági Mihály elnök 

Kósáné Buknicz Mária tag 

Máté Gábor polgármester 

dr. Jaksa Tibor jegyző 

Tóth Mónika jegyzőkönyv-vezető 

Hiányzik: 

 Kovács Andrásné tag 

 
 
Sági Mihály elnök: Köszöntöm a bizottsági tagokat. Megállapítom, hogy határozatképesek vagyunk, 
a három fős tagságból jelen van kettő fő. Köszöntöm polgármester urat, jegyző urat. Kérdezem az 
előterjesztőket, hogy van-e valami kiegészíteni való? Ha nincs más napirendi pontra javaslat, akkor 
aki a meghívó szerinti napirendi pontokat elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 2 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
2 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
53/2020.(X.26.)EB. határozat 
 
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága elfogadta az alábbi 
napirendi pontok megtárgyalását: 
 
1.) Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
2.) Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
3.) Belső ellenőrzési jelentés Pusztaszer Községi Önkormányzat munkaügyi dokumentumainak 

ellenőrzéséről 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
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1. napirendi pont: Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről 
szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Sági Mihály elnök: Nekem is és Rózsikának is egy kérdése volt az első napirendi ponthoz, hogy a 
védőnőnek az egyszeri juttatást az állam vagy mi adtuk?  
 
Máté Gábor polgármester: Legjobb tudomásom szerint átfutó tétel volt.  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Én csak azt akartam megkérdezni, hogy az a szünidei gyerekétkeztetés 
csökkentés miből adódott?  
 
Máté Gábor polgármester: A létszámok változnak a tervhez képest.  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Arra jelentkezni kell?  
 
Máté Gábor polgármester: Igen.  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Nekem még lenne egy észrevételem, hogy a felhalmozási támogatási 
bevételeknél 9 994 900 Ft van, emitt már nincs annyi, mert szerintem ugyanaz a tétel, az 
eszközbeszerzésnél, szerintem ez az erőgépes dolog. Ez nem probléma ugye?  
 
Máté Gábor polgármester: Nem.  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Még akartam kérdezni, hogy mi ez a vásárolt élelmezés itt a második 
oldalon a dologi kiadásoknál?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Például a szünidei gyerekétkeztetés. 
 
Máté Gábor polgármester: Ez is már meglévő kiadás, biztos vagyok benne, de nem tudom mi ez 
pontosan.  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Köszönöm szépen, nekem ennyi volt a kérdésem.  
 
Sági Mihály elnök: A bizottság elfogadásra javasolja. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 2 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
2 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
54/2020.(X.26.)EB. határozat 
 
Tárgy: Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a községi 
Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
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2. napirendi pont: Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Sági Mihály elnök: Második napirendi pont, ez már tárgyaltuk egyszer, most csak véglegesítjük, 
hogy ennyi marad. Én továbbra is egyetértek azzal a föltételekkel, amit már több éve ez a testület 
megszabott, hogy életvitelszerűen itt lakókra vonatkozik. Természetesen azt soha nem lehet 
igazságosan eldönteni.  
 
Máté Gábor polgármester: Igen, én mindig ki szoktam emelni azt, hogy van, aki azt mondja, hogy 
ő nincs erre rászorulva, akkor lehetősége van ezt valaki másnak felajánlani bármilyen célra. Van is 
erre példa egyébként.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Igazából a tendencia az, hogy egyre több a jogosult meg az összeg.  
 
Sági Mihály elnök: Elfogadásra javasolja a bizottság. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 2 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
2 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
55/2020.(X.26.)EB. határozat 
 
Tárgy: Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a helyi szociális 
ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati 
rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
3. napirendi pont: Belső ellenőrzési jelentés Pusztaszer Községi Önkormányzat munkaügyi 
dokumentumainak ellenőrzéséről 
 
Sági Mihály elnök: Következő napirendi pont, belső ellenőr. Én elolvastam, a szabadságolás 
kérdésében nem mindent értettem, de nem is különösebben érdekel.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Gyakorlatilag a belső ellenőr asszony is rácsodálkozott, hogy többünknek 
még sok bemaradt szabadsága van. Nem tudom, mi ezen olyan meglepő. Nekem személy szerint 40 
nap szabadságom van mindenféle ilyen-olyan pótszabadsággal, ez azt jelenti, hogy munkaidőben 2 
hónap. Képtelenség kivenni ezt a 40 nap szabadságot, a jogszabályok meg úgy szólnak, ahogy. Ezzel 
nem tudunk mit kezdeni, hogy január 31-ig ki kell adni, kivételesen fontos szolgálati érdekből május 
31-ig kell ezt kiadni. Ott vége van a törvényi rendelkezésnek, hogy mi van azzal a szabadsággal, 
amit még ennek ellenére sem tudtunk kiadni.  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Akkor szerintem nem is jó itt a megállapítása, mert ő itt azt állapította 
meg, hogy a polgármester kiveheti március 31-ig.  
 
Máté Gábor polgármester: Most ez rendben van, mert el kellett számolni.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Arra volt egy jogszabályi rendelkezés, hogy a polgármestereknél reset volt, 
de ez a köztisztviselőknél nem működik.  



oldal: 4/7 

 
Sági Mihály elnök: Kinek van még bent sok szabadsága?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Aki például ilyen szembetűnő, az Pali, 80 nap bemaradt szabadsággal. 
Tudom, hogy a csengelei oldalon év végéig mindenkinek kiírják. Ott van a félreértés, hogy a 
szabadsággal nem a munkavállaló rendelkezik, a negyedévvel rendelkezik a munkavállaló, a többit 
a munkáltató osztja be.  
 
Máté Gábor polgármester: Még az van, nem csak az én esetemben, hanem másoknál is, hogy 
szabadságon vannak, közben meg bejönnek.  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Az összegzés alapján azt mondom, hogy megnyugtató a vizsgálat 
eredménye és én azt gondolom, hogy köszönet ezért a hivatal vezetőinek és a dolgozóknak is.  
 
Sági Mihály elnök: Elfogadásra javasoljuk. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 2 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
2 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
56/2020.(X.26.)EB. határozat 
 
Tárgy: Belső ellenőrzési jelentés Pusztaszer Községi Önkormányzat munkaügyi dokumentumainak 

ellenőrzéséről 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a Pusztaszer 
Községi Önkormányzat munkaügyi dokumentumainak ellenőrzéséről szóló belső ellenőrzési jelentést 
a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
Sági Mihály elnök: A hivatalos résznek vége. Még van egy dolog a mentők adományozása.  
 
Máté Gábor polgármester: Én kérdeztem Tibortól, hogy csinálunk-e ezért egy külön napirendet, 
vagy az egyebek között tárgyalja a testület. Tibornak az volt a javaslata, hogy elég lesz az egyebek 
között, nem olyan horderejű a kérdés.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ha egy komolyabb összeget ajánl föl esetleg az önkormányzat, akkor meg 
kell kérni a pénzügyi jogkörben eljáró bizottság véleményét, akkor inkább tegyük be napirendi 
pontok közé.  
 
Sági Mihály elnök: A bizottság azt javasolta, hogy egészüljön ki ezzel az adományozással 
kapcsolatos egy napirendi ponttal a bizottsági ülés napirendje. Aki egyetért az adományozás 
napirendre vételével, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 2 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
2 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
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0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
57/2020.(X.26.)EB. határozat 
 
Tárgy: Napirend módosítása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága napirendre veszi az 
Országos Mentőszolgálat Alapítvány támogatási kérelmének tárgyalását. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
 
 
4. napirendi pont: Az Országos Mentőszolgálat Alapítvány támogatási kérelme 
 
Sági Mihály elnök: Javasoljuk, hogy a testületi ülésen is vegyük föl napirendi pontként. Mégis 
mekkora összegre gondoltak, mit akarnak?  
 
Máté Gábor polgármester: Minél nagyobb összegre gondolnak. Én általában úgy vagyok vele, hogy 
ha nem tudjuk konkrétan, hogy mire adunk, akkor nem szoktam támogatni semmit. Ha meg van 
pontosan mire és az mennyibe kerül és az hol tart, mennyi hiányzik még hozzá, akkor lehet róla 
beszélni. Tehetünk gesztust ettől függetlenül. A jelen lévő nem bizottsági tagnak a véleményét 
elmondom, de az nem meghatározó. Rózsika is azt mondta, hogy mondják meg, hogy mire kellene 
és ő csak akkor hajlandó támogatni. Én nem akartam így kitérni, de én is csak akkor, ha tudom mit 
akarnak. Így én nem támogatom, ez a javaslatom. Nekem az lesz a javaslatom, hogy reagáljuk le 
ezt a levelet, hogy mi akkor tudunk támogatni, ha tudjuk a pontos célt. Én azt kértem, hogy 
határozzák meg a levélben a pontos célokat, idáig jutottak benne.  
 
Sági Mihály elnök: Rózsika is azt mondta, hogy állami fenntartású intézmény, most akkor mit 
akarunk finanszírozni az állami fenntartású intézmény mellett egy alapítványnak? Mire akarják 
elkölteni. Én ezért kértem, hogy beszéljünk róla, mert ezt el akartam mondani. Ebben a formában 
én így nem támogatom.  
 
Máté Gábor polgármester: Helyes, egyetértek.  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Én is így gondolom, általános dolgok vannak benne, ezért gondoltam, 
hogy beszéljünk róla.  
 
Sági Mihály elnök: A bizottság tárgyalásra alkalmasnak találja. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 2 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
2 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
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HATÁROZATOK JEGYZÉKE 
 

Sorszám Tárgy Határidő 
53/2020.(X.26.)EB. határozat Napirendi pontok elfogadása azonnal 
54/2020.(X.26.)EB. határozat Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 

2020. évi költségvetéséről szóló 
3/2020.(III.12.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

azonnal 

55/2020.(X.26.)EB. határozat Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról 
szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

azonnal 

56/2020.(X.26.)EB. határozat Belső ellenőrzési jelentés Pusztaszer Községi 
Önkormányzat munkaügyi dokumentumainak 
ellenőrzéséről 

azonnal 

57/2020.(X.26.)EB. határozat Napirend módosítása azonnal 
58/2020.(X.26.)EB. határozat Az Országos Mentőszolgálat Alapítvány 

támogatási kérelme 
azonnal 

 






